eâmara cMunicipal cUirigi .ti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 55/2019. Em 29 de agosto de 2.019.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei n° 114 e 115/2019.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias
abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 114/2019 — DISPÕE SOBRE A
PROIBIÇÃO DA UTILIZAÇÃO DE CÃES DE GUARDA POR EMPRESAS DE
SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL. (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 115/2019 - DÁ NOVA REDAÇÃO
AO § 2° DO ART. 2° DA LEI N° 6.586, DE 21 DE JUNHO DE 2018 (autoria do
Prefeito Municipal);

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE.